ГБУЗ НСО «КОЧКОВСКАЯ ЦРБ»

ПРИКАЗ

	10.01.2017 г.

Об антикоррупционной рабочей Группе
и мероприятиях антикоррупционной
направленности

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», с целью совершенствования работы по противодействию коррупции в ГБУЗ НСО «Кочковская ЦРБ»

ПИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об антикоррупционной рабочей группе по противодействию коррупции в ГБУЗ НСО «Кочковская ЦРБ»  (приложение № 1).
2. Утвердить дополнительный план мероприятий антикоррупционной направленности в ГБУЗ НСО «Кочковская ЦРБ»  в 2016 году (приложение № 2).
3. Утвердить антикоррупционную рабочую Группу в следующем составе:
Председатель рабочей Группы – Мельник Т.В., заместитель главного врача по ОМР и МС
Члены рабочей группы:
Урывкина М.Ю. – заместитель главного врача по лечебной работе
Губанова Т.А. – заместитель главного врача по внебольничной помощи
Третьякова Н.С. – юрисконсульт
4. Назначить ответственным лицом за размещение информации антикоррупционной направленности на сайте ГБУЗ НСО «Кочковская ЦРБ» – методист ОМК Фисенко О.А.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач                                                                                     В.В. Новиков